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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Fina³
Warszawa, 6.12.2008

Konkurencja 6 Mê¿czyzn, 50m ratowanie manekina Open
6.12.2008 - 10:55 Wyniki
Punkty: FINA 2004

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Mazurek Jaros³aw 79 UP WOPR Lublin 30.66
2. Szczypiñski Marcin 86 WOPR Katowice 31.80
3. Sadowski Wojciech 83 UP WOPR Lublin 32.84
4. Bugdol Daniel 89 AZS PWSZ Racibórz 33.02
5. Szkudlarek Pawe³ 86 WOPR Wroc³aw 33.07
6. Winogrodzki Mariusz 87 Mazowieckie WOPR 33.23
7. Dobrowolski Sebastian 90 WOPR Tomaszów Maz. 33.24
8. Stawiany Mateusz 86 WOPR Wroc³aw 33.33
9. Pi¹tkowski Jakub 83 WOPR Wroc³aw 34.78

10. Balcerzak Piotr 88 WOPR Wroc³aw 34.82
11. Czerski Jacek 89 WOPR Wroc³aw 34.88
12. Pasieczny Maciej 90 WOPR Szczytno 4K 35.34
13. Kot Wojciech 82 UP WOPR Lublin 35.93
14. Niewiñski Marcin 91 Mazowieckie WOPR 36.37
15. Janczewski Adam 90 WOPR Ostro³êka 37.02
16. LIBERADZKI Micha³ 92 WOPR Sochaczew 37.47
17. Kurza Micha³ 88 WOPR Wroc³aw 37.79
18. Trzaska Maciej 90 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 37.83
19. Mazurkiewicz Bartomiej 89 AZS PWSZ Racibórz 38.04
20. Sêk Pawe³ 91 WOPR Tomaszów Maz. 38.24
21. Górski Bartosz 88 Wielkopolskie WOPR 38.26
22. Kosiñski Micha³ 90 WOPR Szczytno 4K 38.56
23. Leœniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 38.57
24. Pigu³a Kacper 89 WOPR Skierniewice 38.65
25. G³asek £ukasz 83 Sport-Figielski Warszawa 38.73
26. MATUSIAK Piotr 90 WOPR Sochaczew 38.89
27. Okolus Pawe³ 89 Beskidzkie WOPR 39.15
28. Stelmach Przemys³aw 88 AZS PWSZ Racibórz 39.85
29. Kosiñski Wojciech 08 WOPR Szczytno 4K 40.16
30. Piekara Pawe³ 88 AZS PWSZ Racibórz 40.40
31. FLIS Jacek 91 WOPR Sochaczew 40.98
32. SOBIERAJ Patryk 91 WOPR Sochaczew 41.72
33. Kamiñski Kamil 89 WOPR OS Ostro³êka 42.86
34. Kowalczyk Adrian 90 WOPR OS Ostro³êka 43.00
35. Waldek Mateusz 90 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 43.65
36. Pe³czyñski Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 44.76
37. Tokarski Marcin 92 WOPR Szczytno 4K 44.93
38. ZAJ¥C Piotr 93 WOPR Sochaczew 45.51
39. Czupryn Jacek Sport-Figielski Warszawa 45.53
40. Kl¹ska³a- Mroczek Antoni 91 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 46.57
41. Borowy Piotr 90 WOPR OS Ostro³êka 48.43
42. ¯ebrowski Marek 89 WOPR OS Ostro³êka 49.73
43. Florkiewicz Andrzej 52 Sport-Figielski Warszawa 50.31
44. CZUBA Bartosz 94 WOPR Sochaczew 52.20
45. Czupryn Wojciech Sport-Figielski Warszawa 56.81
46. Szczurowski Tomasz 91 Sport-Figielski Warszawa 57.67
47. Sielski Ryszard 37 Œrodowiskowe Warszawskie WOPR 1:14.44

DYSKW. Kwaœniewski Mateusz 87 Mazowieckie WOPR 32.29
 (Czas: 13:04), podtapianie manekina

DYSKW. Hanisz Piotr 85 WOPR Wroc³aw 34.21
 (Czas: 13:00), przekroczenie strefy 5m
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Fina³
Warszawa, 6.12.2008

Konkurencja 6, Mê¿czyzn, 50m ratowanie manekina, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Rutkowski Szymon 88 Mazowieckie WOPR 35.28
 (Czas: 12:59), podtapianie manekina

DYSKW. Pabijan Grzegorz 88 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 38.18
 (Czas: 13:00), przedwczesny start

DYSKW. WoŸnicki Roger 90 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 40.34
 (Czas: 12:52), podtapianie manekina

DYSKW. Grabowski £ukasz 91 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 44.29
 (Czas: 12:54), podtapianie manekina

19 lat i m³odsi

1. Bugdol Daniel 89 AZS PWSZ Racibórz 33.02
2. Dobrowolski Sebastian 90 WOPR Tomaszów Maz. 33.24
3. Czerski Jacek 89 WOPR Wroc³aw 34.88
4. Pasieczny Maciej 90 WOPR Szczytno 4K 35.34
5. Niewiñski Marcin 91 Mazowieckie WOPR 36.37
6. Janczewski Adam 90 WOPR Ostro³êka 37.02
7. LIBERADZKI Micha³ 92 WOPR Sochaczew 37.47
8. Trzaska Maciej 90 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 37.83
9. Mazurkiewicz Bartomiej 89 AZS PWSZ Racibórz 38.04

10. Sêk Pawe³ 91 WOPR Tomaszów Maz. 38.24
11. Kosiñski Micha³ 90 WOPR Szczytno 4K 38.56
12. Leœniewicz Jakub 89 WOPR Skierniewice 38.57
13. Pigu³a Kacper 89 WOPR Skierniewice 38.65
14. MATUSIAK Piotr 90 WOPR Sochaczew 38.89
15. Okolus Pawe³ 89 Beskidzkie WOPR 39.15
16. Kosiñski Wojciech 08 WOPR Szczytno 4K 40.16
17. FLIS Jacek 91 WOPR Sochaczew 40.98
18. SOBIERAJ Patryk 91 WOPR Sochaczew 41.72
19. Kamiñski Kamil 89 WOPR OS Ostro³êka 42.86
20. Kowalczyk Adrian 90 WOPR OS Ostro³êka 43.00
21. Waldek Mateusz 90 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 43.65
22. Pe³czyñski Filip 93 WOPR Tomaszów Maz. 44.76
23. Tokarski Marcin 92 WOPR Szczytno 4K 44.93
24. ZAJ¥C Piotr 93 WOPR Sochaczew 45.51
25. Kl¹ska³a- Mroczek Antoni 91 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 46.57
26. Borowy Piotr 90 WOPR OS Ostro³êka 48.43
27. ¯ebrowski Marek 89 WOPR OS Ostro³êka 49.73
28. CZUBA Bartosz 94 WOPR Sochaczew 52.20
29. Szczurowski Tomasz 91 Sport-Figielski Warszawa 57.67

DYSKW. WoŸnicki Roger 90 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 40.34
 (Czas: 12:52), podtapianie manekina

DYSKW. Grabowski £ukasz 91 Pa³c M³odzie¿y ŒWWOPR W-wa 44.29
 (Czas: 12:54), podtapianie manekina


